
 

 

08.2017 

 

Gymnastický míč PEANUT Qmed 

Nafukovací gymnastický míč z kvalitního materiálu. Pumpička je součástí balení. 

Míč je vhodný pro všechny druhy tradiční léčby, jako je fyzioterapie, ergoterapie, 
cvičení zádových svalů, prenatální cvičení, standardní rehabilitace, cvičení 
psychomotoriky a pro zlepšení držení těla. 

Před prvním použitím míč nafoukněte nejdříve na cca 85 % jeho finálního průměru. 
Dofouknutí na finální průměr proveďte až za několik málo hodin.  

Kontraindikace: 

 bolest během cvičení, 

 stavy po zranění kostí (dislokace, zlomenina), 

 nesrostlé/nezahojené zlomeniny kostí, 

 zánět kloubů a tkání v okolí kloubů, 

 otoky, 

 čerstvé jizvy po operacích a jiné rány. 

Materiál: PVC 

Nosnost: až 250 kg 

Upozornění: 
Vhodnost používání míče konzultujte se svým fyzioterapeutem. Bezpečnostní 
provedení zajišťuje pomalé ucházení v případě propíchnutí. Míč je určen výhradně 
k použití v interiéru na rovné a pevné podlaze. Míč nepřefukujte na větší průměr, než 
na jaký je určen. Držte míč dále od ostrých předmětů a zdrojů tepla. 

Použití: 
Vyjměte míč z obalu. Rozložte míč na podlahu tak, aby se narovnaly všechny 
přehyby. Před nafouknutím nechte míč chvíli položený v pokojové teplotě. Pro 
nafouknutí nejprve vyjměte špunt (ucpávku), přiložte hubici pumpičky a míč 
nafoukněte do požadovaných rozměrů. Následně vytáhněte hubici pumpičky a míč 
opět zajistěte špuntem. 

Údržba:  
Míč v případě znečištění omyjte mýdlovou vodou a následně jej osušte hadříkem do 
sucha.   

Výrobce: 

mdh sp.z o.o. 
Tymienieckiego 22/24  

90-349 Łódź, Polsko 

http://www.mdh.pl 

Distributor: 

MEYRA ČR s. r. o. 
Hrusická 2538/5 
141 00 Praha 4 
tel.: +420 272 761 102 
e-mail: meyra@meyra.cz 
www.meyra.cz 

http://www.mdh.pl/
http://www.meyra.cz/

